
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: (gara 88/2020) Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di pulizia e igienizzazione edifici 

del comune di Borgosatollo (BS) durata 48 mesi - CIG: 855705405A  - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €  156.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €      4.000,00 

Importo totale  €  160.000,00 

 

data invio lettera d'invito 23.12.2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 

• procedura negoziata di cui agli artt. 36 comma 2  e 216 comma 9 del D.Lgs 80/2016 e s.m.i.; 

• elenco operatori economici invitati : 12; 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA Sede 

1 ALLCHANGE MULTISERVICE SAS 011212800012 TORINO 

2 SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE 02845680210 BOLZANO 

3 PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03925680989 MAZZANO 

4 S. LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI 

SOLIDARIETA' ONLUS 
01520030204 ASOLA 

5 EURORISTORAZIONE SRL 01998810244 TORRI DI QUARTESOLO 

6 AUREA SERVIZI SRL 04191210402 GATTEO 

7 SCALA ENTERPRISE S.R.L. 05594340639 NAPOLI 

8 SAMS SANIFICAZIONE PER AMBIENTI SICURI 

SRL 
09198801210 NAPOLI 

9 NITOR SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
03478000981 TRAVAGLIATO 

10 MAGIC CLEAN SRL 03586850244 FARA VICENTINO 

11 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 03282490618 FALCIANO DEL MASSICO 

12 IDS SRL 05215390872 CATANIA 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti: 3; 

 

N. 
NOME PARTECIPANTE CF/PIVA Sede 

1 PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 0392568989 MAZZANO (BS) 

2 S. LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI 

SOLIDARIETA' ONLUS 
01520030204 ASOLA (MN) 

3 NITOR SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03478000981 TRAVAGLIATO (BS) 

 

• aggiudicataria definitiva: PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in 

Azzano Mella (Prov. BS) via E. Mattei n. 8/A – C.F. e PIVA: 03925680989 che offre un importo 

complessivo di € 139.635,60 oltre IVA (di cui costi della manodopera pari a € 123.779,46), più oneri 

della sicurezza aziendali pari a € 4.000,00 per un importo contrattuale complessivo pari ad € 143.635,60  

pari ad un ribasso percentuale del 10,49%. 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20.04.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 29.04.2021 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Monica Robba) 

 


